
UCHWAŁA Nr 2/2016 

Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

przyjętego uchwałą Nr 46/2015 Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

 z dnia 27 maja 2015 r. 

 Na podstawie art. 56  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(j.t. Dz. U. z 2012. poz. 572 z późn. zm.) w związku z  § 22 ust. 3 pkt 1 Statutu  Akademii im. 

Jana Długosza w Częstochowie,  uchwala się co  następuje : 

§ 1 

Uchwala się następujące zmiany do Statutu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

obowiązującego na podstawie uchwały Senatu Nr 46/2015  Akademii im. Jana Długosza  

w Częstochowie z dnia 27 maja 2015r. w ten sposób, że: 

§ 40 otrzymuje brzmienie: 

1. Dziekan kieruje wydziałem przy pomocy prodziekanów .  

2. Liczbę prodziekanów na poszczególnych wydziałach nie więcej niż trzech,  ustala 

rektor. 

3. Szczegółowego podziału kompetencji pomiędzy prodziekanów dokonuje dziekan. 

Dziekan może przekazać prodziekanom część kompetencji, o których mowa  

w § 39 ust. 2. 

§ 2 

W pozostałym zakresie postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:  

tak:         26                             nie:          0          wstrzymujących się:    3 

w którym uczestniczyło 29  senatorów, spośród   34 członków Senatu AJD  

z prawem głosu -  większością co najmniej 2/3 głosów swojego składu, po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych działających w Uczelni.      

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        


